[image: image1.png]

Собрание представителей сельского поселения  Купино

                      муниципального района Безенчукский     Самарской области

третьего созыва
                                                          РЕШЕНИЕ

От 23  июня 2020г
              № 199/68
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского   поселения Купино муниципального района Безенчукский  от 24.04.2015 г. № 148/51   «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского  поселения Купино муниципального района Безенчукский  Самарской области третьего созыва»

           С целью обеспечения гарантий избирательных прав  граждан, проживающих на территории сельского  поселения Купино муниципального района Безенчукский  и уточнения описания границ одномандатных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский  Самарской области, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 31.12.2019 N 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», Уставом  сельского  поселения Купино муниципального района Безенчукский,  Собрание представителей сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского  поселения Купино муниципального района Безенчукский  от 24.04.2015 № 148/51  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского  поселения Купино муниципального района Безенчукский  Самарской области третьего созыва» следующие изменения:

1.1.  в наименовании и по всему тексту решения слова «третьего созыва» исключить;

1.2. в приложении № 1 к решению  в описании границ  избирательного округа № 2 слова « ул. Комсомольская  нечетная сторона- дома с 67 по 79,  четная сторона – дома с 46 по 88» заменить на слова « ул. Комсомольская  нечетная сторона- дома с 67 по 79,  четная сторона – дом 44Б,  дома с 44 по 88».

    2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Купино.»

Председатель Собрания представителей
сельского  поселения Купино

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                                        Е.Ф.Федорова
Глава сельского поселения Купино

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                                        И.Д. Девяткина

_1489898495.bin